

Årsredovisning
för
Svinesund Fastfood AB
559116-9080

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Olof Rauséus, Styrelseledamot
2026-05-13

Styrelsen för Svinesund Fastfood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

I den koncern där Svinesund Fastfood AB är moderföretag ingår även dotterföretaget Peos Gatukök i Svinesund AB, organisationsnummer 556787-3558, med säte i Strömstad. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga för företagets del väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	877	602	690	831
Resultat efter finansiella poster	-86	-239	-219	1 568
Soliditet (%)	43,7	48,3	55,3	55,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2025: Nettoomsättningen har ökat med 46 procent till följd av utökade öppettider och förlängd säsong 2025 jämfört med 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 306 723	-239 096	1 117 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-239 096	239 096	0
Utdelning på extra stämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			-86 091	-86 091
Belopp vid årets utgång	50 000	1 017 627	-86 091	981 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 017 627
årets förlust	-86 091
	931 536
disponeras så att	
i ny räkning överföres	931 536
	931 536

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		876 778	601 807
Summa rörelseintäkter		876 778	601 807
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-354 288	-247 066
Övriga externa kostnader		-313 795	-237 189
Personalkostnader	2	-136 928	-74 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 025	-41 025
Summa rörelsekostnader		-846 035	-599 849
Rörelseresultat	3	30 743	1 958
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-55 995	-162 093
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	7	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-60 846	-78 979
Summa finansiella poster		-116 834	-241 054
Resultat efter finansiella poster		-86 091	-239 096
Resultat före skatt		-86 091	-239 096
Årets resultat		-86 091	-239 096

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7, 8	2 011 768	2 052 793
Inventarier, verktyg och installationer	9	40 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 051 768	2 052 793
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	91 482	147 477
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 482	147 477
Summa anläggningstillgångar		2 143 250	2 200 270
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	10 000
Förskott till leverantörer		0	8 638
Summa varulager		10 000	18 638
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 153	3 648
Summa kortfristiga fordringar		7 153	3 648
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 578	91 282
Summa kassa och bank		87 578	91 282
Summa omsättningstillgångar		104 731	113 568
SUMMA TILLGÅNGAR		2 247 981	2 313 838

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 017 627	1 306 723
Årets resultat		-86 091	-239 096
Summa fritt eget kapital		931 536	1 067 627
Summa eget kapital		981 536	1 117 627
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12		
	8	1 154 830	1 154 830
Summa långfristiga skulder		1 154 830	1 154 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		184	108
Skulder till koncernföretag		73 247	0
Skatteskulder		16 730	17 920
Övriga skulder		12 454	14 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		111 615	41 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 247 981	2 313 838

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Konstverk	ej avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	10 %	5 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Nedskrivningar	-55 995	-162 093
	-55 995	-162 093

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	7	18
	7	18

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-60 846	-78 979
	-60 846	-78 979

Not 7 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 312 618	2 312 618
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 312 618	2 312 618
Ingående avskrivningar	-259 825	-218 800
Årets avskrivningar	-41 025	-41 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 850	-259 825
Utgående redovisat värde	2 011 768	2 052 793

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	286 000	286 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 586 000	1 586 000

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 379 570	1 200 000
Lämnade aktieägartillskott	0	179 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 379 570	1 379 570
Ingående nedskrivningar	-1 232 093	-1 070 000
Årets nedskrivningar	-55 995	-162 093
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 288 088	-1 232 093
Utgående redovisat värde	91 482	147 477

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Peos Gatukök i Svinesund AB	100%	100%	1 000	91 482 91 482
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Peos Gatukök i Svinesund AB	556787-3558	Strömstad	91 482	-55 995

Not 12 Långfristiga skulder

Företagets samtliga långfristiga skulder förfaller till betalning mellan två och fem år från balansdagen.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Per Olof Rauséus
Per Olof Rauséus

2026-05-13